
quinta-feira, 10 de agosto de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01130 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

 
 
Contrato N° 146/2023PS-PMSS - Pregão Presencial nº 005/2023 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Seleção da proposta mais vantajosa para contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
para Locação de estrutura de (Cabine Sanitária Comum, Camarim de 4,00m, Camarim de 5,00m e Locação de 01 
Grupo Gerador 250 KVA), a fim de atender as necessidades desta Municipalidade.  
Proponente/Homologado: BM PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 23.299.470/0001-01, com sede na 
Praça Joaquim Mendes Sodre 10, Comercial Sodrelândia, Barra do Mendes - BA, CEP: 44.990-000. 
Valor Homologado:  R$ 223.800,00 (duzentos e vinte e três mil e oitocentos reais), referente aos itens 11, 12, 13 e 27.  
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e Lei nº 10.520/02. 
Dotação Orçamentária Orgão:  
Unidade Orçamentária: 02.12.01 – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 
Proj. Atividade: 2015 – Promoção das Atividades Culturais e Tradicionais e Quilombolas. 
Classificação Econômica: 3390.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
Fonte: 1500 – Recursos Ordinários 
Prazo de Vigência: 09/08/2023 a 09/08/2024. 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

848AABE513EEB6EF1E82D8ACB4130C4A


		2023-08-10T15:47:37-0300




